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Abduxoliqova Muxlisaxon 

Andijon davlat pedagogika instituti 

Aniq va tabiiy fanlar fakulteti Biologiya 

yoʻnalishi 101- guruh talabasi 

 

Annotatsiya. Ushbu tezisda qadimiy o‘simlik turi hisoblangan Ginko biloba daraxtining botanik 

tasnifi, morfologik xususiyatlari, ekologik sharoitlarga moslashuvi, tarqalishi va inson salomatligidagi 

ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, uning dorivor xususiyatlari va xalq tabobatidagi o‘rni haqida ham 

to‘xtalib o‘tilgan. Tezis ilmiy manbalar asosida tayyorlangan. 

Kalit so’zlar: Ginko biloba, sistematika, dorivor o‘simlik, fan, tarqalish, ahamiyat, morfologiya, 

ekologiya, adaptatsiya, farmakologiya. 

 

Аннотация. В данной тезисной работе рассматриваются ботаническая классификация, 

морфологические особенности, экологическая адаптация, распространение и значение древнего 

растения Гинкго билоба в медицине. Также рассматриваются его лечебные свойства и роль в 

народной медицине. Тезис подготовлен на основе научных источников. 
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распространение, значение, морфология, экология, адаптация, фармакология. 

 

Annotation. This thesis describes the botanical classification, morphological features, ecological 

adaptation, distribution, and medicinal significance of the ancient plant species Ginkgo biloba. It also 

explores its medicinal properties and role in traditional medicine. The thesis is prepared based on 

scientific sources. 
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KIRISH 

Ginko biloba qadimiy o‘simliklar turkumiga kiradi. U yakkadinli o‘simliklar sinfiga 

mansub bo‘lib, hozirda yagona vakili hisoblanadi. Ginko biloba—yer yuzida muzlik 

davridan saqlanib qolgan “tirik toshqotgan” (yoki “tirik skameyka”) deb ataluvchi nodir 

o‘simliklardan biridir. Uning yong‘oqsimon urug‘lari, yelpig‘ichsimon barglari va o‘ziga 

xos hayotiy shakllari mavjud. Ginko daraxti asosan Xitoy, Koreya, Yaponiya, AQSh, 

ba’zi Yevropa davlatlarida parvarish qilinadi. U yovvoyi holda deyarli uchramaydi. 

Daraxt 40 metrgacha bo‘y o‘sadi, barglari ikki bo‘lakli bo‘lib, kuzda sarg‘ayadi. Ginko 

o‘zining yuqori moslashuvchanligi va ekologik bardoshliligi bilan ajralib turadi. Uning 

dorivor xususiyatlari juda qadimdan ma’lum bo‘lib, ayniqsa xotirani mustahkamlash, qon 

aylanishini yaxshilash, asab tizimini tinchlantirishda keng qo‘llaniladi. Ginko ekstrakti 

farmakologiyada turli dori vositalarini tayyorlashda muhim xom ashyo hisoblanadi. 
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Tadqiqotlar natijasida aniqlanishicha, Ginko biloba barglarida flavonoidlar, 

terpenoidlar, antioksidantlar va boshqa bioaktiv birikmalar mavjud bo‘lib, ular yurak-qon 

tomir, asab, nafas olish tizimi va boshqa muhim organlar faoliyatini yaxshilashda 

foydalidir. Shu sababdan ham Ginko preparatlari zamonaviy tibbiyotda keng 

qo‘llanilmoqda. Ginko shuningdek, ekologik jihatdan ham muhim hisoblanadi. U havoni 

tozalash, chang va toksinlarni yutish xususiyatiga ega. Shuning uchun Ginko daraxti 

ko‘pincha yirik shaharlarda manzarali daraxt sifatida ekiladi. 

Ginko biloba o‘simligi hayotiylik davri uzunligi (ba’zida ming yillargacha yashashi 

mumkin), kasalliklarga chidamliligi, shuningdek, urf-odat va falsafiy qarashlarda tutgan 

o‘rni bilan ham ajralib turadi. Xususan, Sharq madaniyatida u donolik va uzoq umr 

timsoli sifatida qaraladi. Ginko urug‘i iste’mol qilinadi, ammo mevasining po‘stlog‘i 

allergik reaksiyalar chaqirishi mumkin, shuning uchun ehtiyotkorlik bilan foydalanilishi 

lozim. Uning barglari quritilib, choy yoki ekstrakt holida ishlatiladi. 

XULOSA 

Ginko biloba o‘simligi noyob biologik va farmakologik xususiyatlarga ega bo‘lib, 

uni o‘rganish biologiya, tibbiyot va ekologiya sohalariga katta foyda keltiradi. U yuksak 

dorivor va ekologik ahamiyatga ega bo‘lgan o‘simlik sifatida dolzarbligini saqlab 

kelmoqda. 
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